
 

VIDEO 
WEBDESIGN 
FOTOGRAFIE 
GRAFIKA 

LIBOR KULÍK

V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě



 

 
NABÍDKA 
SPOLUPRÁCE 
Dovoluji si vás oslovit s nabídkou vzájemné spolupráce. Jsem samostatně pracující OSVČ 
s dlouholetou profesionální praxí. Za léta strávená v oboru proto dokážu poskytnout 
uvedené služby ve vysokém uživatelském standardu. 

V oblasti multimediálního působení se moje činnost týká veškerých aktivit, jejichž 
principem je fenomén obrazu a zvuku, fotografie, grafiky, ale i psaného textu nebo 
mluveného slova. 

Zabývám se jejich pořízením i následným postprodukčním zpracováním. V tomto smyslu 
disponuji potřebným zázemím, komplexně vybaveným multimediálním studiem a 
technikou odpovídajícím příslušným vývojovým standardům. 

Na základě shora uvedených zkušeností a opakované poptávky zadavatelů, si dovoluji s 
možností spolupráce oslovit i vás. 

V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě



Potřebujete zachytit důležité okamžiky ze života obce nebo firmy? Organizujete prestižní 
nebo vzpomínkovou akci? Potřebujete do archivu záznam z důležitých jednání, chcete 
zveřejnit reportáž v rozhlase nebo regionální TV? Anebo o sobě chcete dát vědět jinak, 
třeba na internetu? Do hry vstupují multimédia, vítejte! 

Oblast multimédií zažívá v poslední době neuvěřitelně dynamický rozvoj, nejen na 
základě neustálého zdokonalování technologií, ale především díky dostupnosti informací 
a tím zvyšujícím se nárokům uživatelské veřejnosti. Požadavky zadavatelů se proto v 
nemalé míře orientují na kvalitu a obsah, ale také na úroveň jejich zpracování. 

Textová informace sama o sobě je v dnešní uspěchané době často upozaděna, proto 
bývá provázána s audiovizuálním obsahem. Vhodně a tématicky správně nakombinované 
informace postupně nabyly na atraktivitě a dostaly se do popředí uživatelského zájmu. 
Profesionálně zpracovaná prezentace vám tak může pomoci zvýšit povědomí nejen o vás, 
ale i o vaší firmě, spolku, instituci nebo obci. 

K tomu vám nabízím pomocnou ruku. 

V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě



VIDEO 
Samotnému natočení materiálu předchází důkladná oboustranná diskuze. Základem je 
výčet potřeb a požadavků zadavatele a jejich porovnání s technickými možnostmi, 
stanovení termínů jednotlivých prací, lokaci míst,  apod. 

Co nás čeká: 

- Kompletní pořízení záběrů a synchronního zvuku na určeném místě 
- Postprodukce, činnost, při níž dochází ke kompletnímu střihu a veškerým úpravám 

obrazu i zvuku. Přidají se statické nebo animované grafické prvky, případně titulky 
pro cizojazyčné mutace. Provedou se barevné a zvukové korekce.  

- Export náhledové verze s časovým údajem ke konzultaci 
- Závěrečný export plnohodnotné verze, upload dat nebo přepis na nosič 

 
V závislosti na účelu použití je hned v počátku potřeba stanovit výstupní obrazový formát 
(full HD, 2k, 4k a pod.), který bude ve výstupu vygenerován. Jiný formát je požadován 
pro prezentaci na velkoplošné projekci, jiný pro použití na moderní TV obrazovce, jiný 
pro zveřejnění na platformách sociálních sítí. 

- Používaná technika nabízí profesionální standard - fullHD, 2k, 4k nebo 12k 

- Podle potřeb jsou k dispozici dvě nebo tři kamerové jednotky s obluhou, případně 
menší filmový štáb s kompletním zázemím a dronem 

- Dílo může být realizováno ve spolupráci se scénáristou a režisérem, který 
způsobem supervize dohlíží na veškerý průběh realizace 

- Cena je zpravidla individuální a je odvislá od konkrétního zadání. Orientační 
hodinová sazba je uvedena na webových stránkách 

 
Výsledky práce z oblasti filmové postprodukce jsou ke shlédnutí na www.cittadella.cz 

V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě

http://www.cittadella.cz


WEBDESIGN 

Pro své klienty jsem zhotovil desítky internetových prezentací. Mají jedno společné, 
všechny běží na jádru redakčního systému Drupal. Jedná se o modulární systém, který je 
ideální pro správu obsahu, obrazových galerií, formulářů, apod. Jádro tohoto systému je 
distribuováno zdarma a je vždy nakonfigurováno zákazníkovi na míru. Konstrukce 
takového webu má přehlednou strukturu, web je uživatelsky přívětivý s jednoduchou 
obsluhou, kterou uživatelé zvládají za krátký čas a v podstatě odkudkoli, i z pohodlí 
domova. 

Díky takto výkonnému systému mohou vaše stránky běžet často i do 48 hodin. 

Co vás čeká: 

- Rozvaha nad podobou budoucích internetových stránek, seznam požadavků a 
očekávání, stanovení základní struktury a funkcí, návrh uspořádání stránek.  

Co čeká mne: 

- Tvorba grafického stylu, vypracování předběžných návrhů a jejich implementace do 
struktury budoucích stránek, shromáždění textů, vytvoření obsahové části 

- Programování jádra, instalace redakčního systému, implementace dat, testování 
stránek z hlediska funkčnosti, optimalizace pro vyhledávače, konzultace a opravy 
chyb 

Vzhledem k technologickým možnostem a uživatelské přívětivosti, je redakční systém 
Drupal ideální platformou pro zveřejňování multimediálního obsahu, jako jsou 
fotografie, videa, obrázkové galerie, blogy a jiné. 
 
Nabízím rovněž kompletní správu takto vytvořeného webu, jeho pravidelnou aktualizaci 
a údržbu, případně správu sociálních sítí (Facebook, Instagram, YouTube), s nimiž lze 
redakční systém Drupal interaktivně propojit. 

Výsledky práce v oblasti webdesignu jsou ke shlédnutí na www.liborkulik.cz 

V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě

http://www.cittadella.cz


FOTOGRAFIE A 
GRAFIKA 

Neodmyslitelnou součástí postprodukčních prací je vytvoření doprovodné grafiky a 
doplnění obsahu o příslušnou fotodokumentaci. 

Fotografie má široké využití, má své místo v prostředí webdesignu, stala se součástí při 
tvorbě filmů, propagačních materiálů, lze nafotit materiál pro firemní portfolio, v 
interiéru i exteriéru, fotografii produktovou, portrétní či reportážní. 

Grafiku vytvořím úměrně představám a požadavkům, provedu např. kompletní návrh 
originálního loga (s dodáním třeba i do druhého dne), zhotovím návrh vizitek, webových 
bannerů, plakátů, firemních oděvů, polepů aut, tramvají, aj. Vypracuji nebo přepracuji 
vaší firemní identitu. 

- Termín dodání grafických prací je individuální, v řádu několika dnů, dle náročnosti, 
u fotografií je dohoda individuální. Na dohodnuté zakázce pracuji bezodkladně 

- Formát zpracovaných dat a způsob předání je závislý na dohodě, zpravidla se jedná 
o sdílení přes veřejné úložiště (např. Uschovna.cz) nebo přepis dat na přenosné 
médium (flash disk, hdd) 

- Na zhotovení produktů, které vyžadují součinnost např. s DTP pracovištěm 
(velkoplošný tisk, potisk textilií, apod.), spolupracuji s externí firmou  

- Cena grafických prací, focení, retušování a dalších úprav, se odvíjí od náročnosti, je 
zpravidla individuální a je součinem časové a kreativní náročnosti. Orientační 
hodinová sazba je uvedena na webových stránkách 

- V případě opakované nebo dlouhodobé spolupráce můžeme dohodnout slevu, s 
dalšími dotazy mne, prosím, neváhejte kontaktovat 

V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě



V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě

TECHNICKÉ 
INFORMACE 

Ke své práci používám profesionální, vysoce výkonnou techniku a příslušenství. Na 
pracovní místo i na schůzku se dopravím vždy včas a po vlastní ose. Vzhledem k 
zákazníkovi si uvědomuji velkou zodpovědnost, dohodnuté termíny jsou pro mne 
závazné. Ctím férovou dohodu i ceny. 

Specifikace: 

- Počítače Apple, pracovní stanice 

- Kamery SONY a Blackmagic Design (rozlišení FHD - 12k) 

- Záznamová jednotka Convergent Design Odyssey7Q+ (SSD 2TB) 

- High-end zvukový řetězec JBL, studiové a ruchové mikrofony SHURE, AKG 

- Fotoaparát Canon (bezzrcadlová generace) s kompletním příslušenstvím 

- Vlastní cloudové úložiště s 24/7 přístupem 

- Licencovaný studiový software 

 
Uvedená technika je mým nepostradatelným pomocníkem a je výsledkem potřeb a 
dlouholetých zkušeností z působení v oboru. 

Výsledky spolupráce lze všemožně prezentovat, od umístění na webu, interních nebo 
sociálních sítích, až po řazení v reklamních blocích rozhlasových i TV stanic. Spolupracuji 
též s reklamními a PR odděleními různých institucí a sdělovacích prostředků. 
S možnostmi jejich zapojení vámi rád poradím. 



V I D E O ,  W E B D E S I G N ,  F O T O G R A F I E ,  G R A F I K A  -  P R O F E S I O N Á L N Ě

ZÁVĚREM 

Za roky práce v tomto oboru jsem potkal spoustu zajímavých lidí, nasál spoustu 
informací, seznámil jsem se s často neuvěřitelnými příběhy a dostal se do míst, kam se v 
běžném životě dostat nelze. Při této práci jsem se proto naučil vzájemně kombinovat 
jednotlivé činnosti tak, aby výsledkem byl vždy jedinečný a srozumitelný příběh. 

Ať už bude naše spolupráce jakákoliv, rád bych zdůraznil, že každé zakázce se věnuji 
bezodkladně a s plným nasazením. Mohu zaručit její originální zpracování, přičemž 
kladu důraz na vždy nový a neotřelý design. Výsledek je vždy kombinací vašeho zadání a 
mé invence, vynasnažím se, aby byl jedinečný. 

Respektuji váš čas, proto se od okamžiku dohody stává má činnost závazná, vše 
dohodnuté obdržíte ve stanovený čas a v dohodnuté kvalitě. Svůj čas naopak můžete 
nasměrovat potřebným činnostem. 

Nejsem ničí zaměstnanec a nepodléhám firemní tlakům. Rozhoduji se proto svobodně a 
mým pracovním mottem je vaše spokojenost a férová cena. Budete-li s mou prací 
spokojeni, budu rád, když se po čase zase vrátíte. 

Tak ať je vás vidět! 

S úctou, Libor Kulík 

 
web: www.liborkulik.cz 
telefon: +420 777 677 920 
e-Mail: mail@liborkulik.cz 

IČ: 13615939 
Nejsem plátce DPH. 

http://www.liborkulik.cz



